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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján. figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Lázár János miniszterelnökséget vezető Miniszter Úrhoz

„Megszűnt a Paksi Atvmeríimr teljesítményének fenntartásáért felelős
kormánybiztos megbízatása, erre a terüCetre kívánnak vagy sem új kormánybiztost

kinevezni vagy a korábbi mandátumát meghosszabbítani? ”
címmel ,

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint közismert a paksi atomerőmű bővítése Orbán Viktor magyar miniszterelnök és Vlagyimir
Putyin orosz elnök által 2014 . január 14-én aláírt együttm űködési megállapodás egyik
eredménye . Ez a beruházás, ahogy az elmúlt években egyértelművé vált a kormányzat egyik
presztízsberuházása .

A kormány egyik tagjánák vélekedése szerint szükség van a paksi atomerőműre az
energiabiztonság fenntartásához, a rezsicsökkentés eredményeinek és a gazdasá g
versenyképességének megőrzéséhez .

A kormányzat, hogy a kiemelt beruházásnak még nagyobb hangsúlyt adjon, a Magyarorszá g
Kormányé és az Oroszországi Föderáció Kormánya közötti nukleáris energia békés cél ú
felhasználása terén folytatandó együttműködésrő l szóló Egyezmény kihirdetésérő l szóló 2014 .
évi II . törvényben foglaltakra figyelemmel -- 2014 . július 1 . napjától — dr. Aszódi Attilát a Paksi
Atomerőmű teljesítményének fenntartásáért felelős kormánybiztossá nevezte ki, a 1358/2014 .
(VI. 30.) Korm. határozatban.

Azonban dr. Aszódi Attila kormánybiztos úr megbiztatása a törvény erejénél fogva 2016 . június
30-án megszűnt. Azóta sem Iátott napvilágot olyan Kormányhatározat, ami a korábbi
kormánybiztos megbiztatást meghosszabbítaná, vagy új kormánybiztost jelölne ki .



Kérdezem miniszter úrtól, hogy megkívánják hosszabbítani vagy sem dr . Aszódi Attila
kormánybiztos úr megbiztatását, vagy új kormánybiztost neveznek ki erre a posztra vagy a
kormányzat megszüntette ezt a kőrnánybiztosi pozíciót ?

Továbbá kérdezem, hogy dr . Aszódi Attilát a Paksi Atomer őmű teljesítményének fenntartásáért
felelős kormánybiztos 2016 . június 30-a óta milyen minőségében végzi :mcrnkáját? Milyen
minőségében tárgyai, egyeztet vagy épp vállal kötelezettségeket ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 21 .

Velez Arpád
MSZP
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